

PRO FORMA

Bonnr.: 1106

Datum: 29-04-2022

Tende Oudenaerde

Bergstraat 71

9700 Oudenaarde

055/313984

info@vanderhauwaert.info

Leverbon : 1181

Datum : 29-04-2022

Order: 1799		Ref: Boussemaere 11601						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1799-2635	5.59	m	5.59	m	Tusa 0 (315.0cm)	0.00€	0.00€	62.89 €
			5.59	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en/of zoom	11.25€	62.89€	
1799-2636	4.18	m	4.18	m	Tusa 0 (315.0cm)	0.00€	0.00€	47.03 €
			4.18	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en/of zoom	11.25€	47.03€	
1799-2637	5.44	m	5.44	m	Tusa 0 (315.0cm)	0.00€	0.00€	61.20 €
			5.44	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en/of zoom	11.25€	61.20€	
1799-2638	5.62	m	5.62	m	Tusa 0 (315.0cm)	0.00€	0.00€	63.23 €
			5.62	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en/of zoom	11.25€	63.23€	
1799-2639	5.41	m	5.41	m	Tusa 0 (315.0cm)	0.00€	0.00€	60.86 €
			5.41	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en/of zoom	11.25€	60.86€	
1799-2640	8.05	m	8.05	m	Tusa 0 (315.0cm)	0.00€	0.00€	90.56 €
			8.05	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en/of zoom	11.25€	90.56€	
Subtotaal voor order 1799 : 385.77 €								

Totaal (excl. BTW) : 385.77 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1106

Datum: 29-04-2022

Tende Oudenaerde

Bergstraat 71

9700 Oudenaarde

055/313984

info@vanderhauwaert.info

Leverbon : 1181

Datum : 29-04-2022

Order: 1799		Ref: Boussemaere 11601						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1799-2635	5.59	m	5.59	m	Tusa 0 (315.0cm)	0.00€	0.00€	62.89 €
			5.59	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en/of zoom	11.25€	62.89€	
1799-2636	4.18	m	4.18	m	Tusa 0 (315.0cm)	0.00€	0.00€	47.03 €
			4.18	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en/of zoom	11.25€	47.03€	
1799-2637	5.44	m	5.44	m	Tusa 0 (315.0cm)	0.00€	0.00€	61.20 €
			5.44	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en/of zoom	11.25€	61.20€	
1799-2638	5.62	m	5.62	m	Tusa 0 (315.0cm)	0.00€	0.00€	63.23 €
			5.62	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en/of zoom	11.25€	63.23€	
1799-2639	5.41	m	5.41	m	Tusa 0 (315.0cm)	0.00€	0.00€	60.86 €
			5.41	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en/of zoom	11.25€	60.86€	
1799-2640	8.05	m	8.05	m	Tusa 0 (315.0cm)	0.00€	0.00€	90.56 €
			8.05	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en/of zoom	11.25€	90.56€	
Subtotaal voor order 1799 : 385.77 €								

Totaal (excl. BTW) : 385.77 €